公益財団法人日本ハンドボール協会
別表１
（文書番号）
年　　　月　　　日
公益財団法人日本ハンドボール協会
会長　　　金丸　恭文　　　様
（団体名）
代表者　　　　　　　　　　　㊞

後援名義の使用許可申請について

　下記事業を開催するにあたり、公益財団法人日本ハンドボール協会の後援名義の使用許可について、下記の通り関係書類を添えて申請します。

記
	申請事業名

	事業の開催期間及び
開催場所
	開催期間：　　年　　日　～　　　　年　　月　　日
開催場所：

	使用する名義
	後援　　公益財団法人日本ハンドボール協会

	名義使用期間
	　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	参加資格

	過去の申請使用実績
	□有り（　　　年）　　　　　　□無し（新規）

連絡担当者

	役職　：
氏名　：
TEL　：
E-mail :

□にチェックを入れること
□過去に申請使用実績がある事業　　□新規申請事業

添付書類
（1） 実施要綱、（２）収支予算書、（３）役員名簿
以上